
Pojistná smlouva 

č. 8080193218
Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO; 45534306. DIČ; C2699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel ; 466 100 777 fax; 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje; Michael Vančura, account manager

a

Město Chotěboř

se sídlem / místem podnikáni Trčků z Lípy 69 
58301, Chotěboř

IČO: 00267538

(dále jen pojístník)

pojístníka zastupuje. Ing. Ondřej Kozub. starosta

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník").

i



číslo pojistné smlouvy: 8080193218

Článek /.
Úvodní ustanoveni

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 {dále jen 
”VPP OC 2014") stejné jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věd či jiného 
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Město Chotěbof
Trčků z Lípy 69 
58301, Chotéboř 
IČO; 00267538

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištěni.

3 Neni-íi touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistnik v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4, Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná touto 
pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištěni: 01.02.2024 00:00 hodin
Konec pojištění: Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a jejich rozsah

1. Pojištěni vozidel
v souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídi také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídi také podmínkami pro 
poskytováni Asistenční služby AS 2019 (dále jen “AS 2019").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět (vozidlo) č. Registrační značka
3J52477

Tovární značka / typ / druh 
Scania / Scania1 / nákladní

VIN Rok výroby vlastnictví vozidla; 
vlastní

pojistná hodnota: 
obvyklá cenaYS2P4X40002196264 2024

Pojištění se 
sjednává v rozsahu:

územní rozsah 
pojištění:

pojistná částka roční limit plnění spoluúčast:(Kč): (Kč):
HA Evropa a Turecko 8 814 850 10 000 Kč

Odchylné od VPP HA 2017 část A. článek V bod 1. písm. h) se ujednává, že pojištěni se 
vztahuje i na škody vzniklé pň činnosti vozidla nebo jeho části jako pracovního stroje.

ODC Evropa a Turecko 8 814 850 10 000 Kč
SKL Evropa a Turecko 20 000 2 000 Kč

ASISTENČNÍ SLUŽBA

Strana 2 (z celkem stran 7)



Cislo pojistné smlouvy 8080193218

V připadé havárie, odcizeni nebo poručily ínotorověho vozidla druhu osooni. terénní, dodávkové, obytné, nákladní, 
tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na telefon + 
420.^22 803 442 s nepřetržitou službou 24 hocim aenné Rozsan ;= pudminky asistenčních služeb jsou dány 
podminkamfAS 2019, které jsou přílohou teto pojistné smlouvy

POJISTNÉ PLNĚNÍ
Podminkou-vzniku prava na pojistné plnéni za škoanou událost spočívající v odcizeni vozidla nebo jeho části 
krádeži nebo loupežným přepadením ve smyslu částí A čl. II odst. 2 VPP HA 201" je, že vozidlo bylo v době vzniku 
škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečeni 
vozidel proti odcizeni.

VÝKLAD POJMU
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištěni vozidla dle části A čl. II odst. 1 
VPP HA 2017 pro případ poškozeni nebo zničení předmětu pojištěni jakoukoliv nahodilou události, která neni ve 
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro pripad oohřešováni v příčinné souvislosti s dopravní 
nehodou šetřenou policii

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely teto pojistné smlouvy rozumí í^Ojišiéni oacizeni vozidla ale časti A čl II odst. 
2 VPP HA 2017 pro případ působeni pojistných necezpeči odcizeni kraueži nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumi pojištěni dle VPP HA 2017 část C oddil Pojištěni 
okenních skel vozidla.

Článek tIL
Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události je účastnik pojištěni podle ustanoveni § 27S6 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese.

CSOB Pojištdvna, a. s,, člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra 
Masarykovo námésti 1458, 53002 Pardubice

Kouřilova. s. r. o. 
Havlíčkovo námésti 53 
58001 Havlíčkův Brod

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistnik sjednávají, že pojistné za všecnna pojištěni sjednana touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným

Výše pojistného za jednotlivá pojištéin čmi

Roční pojistnéPojistněPojištění

m99 231 KčPojištěni vozidel1.
99 231 KčSoučet

Pojistně = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného 
roku neboje-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za oojtstné období Které je u takového pojištěni rovno pojistné 
dobé

Roční pojistně = pojistné za všechiia pojištěni sjednaná touto Doiisiriou smlouvou za pojistně období v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placeni pojistného za všechna pojištěni sjeartana touto pojistnou smlouvou so do 01.02.2025 00 00 hodin řidl 
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistnik jé povineri platit pcjistne v nastedujicicri teíminech a splátkách

Strana 3 (z celkem stran 7i



číslo Dojistné smlouvy 8080*(93218

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
02.03.2024

•i
M t

01 05.2024
01.08.2024
01 11.2024

Pojistné poukáže pojlstnik na účel ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB. 
čislo 180135112/0300 u Československé obchodní banky. a. s.. 
konstantní symbol 3558. 
variabilní symbol 8080193218
Pojistné se považuje za uhrazené anem připsáni na učet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a mésícich splatnosti (dd.mm.):
01.02.. 01.05.. 01.08.. 01.11.

Výše pojistného za další pojistné období se řídi splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

správce pojistné smlouvy: Michael Vančura

1. Ujednáni pojistnika a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právnich jednáni týkajicich se 
pojištěni

Elektronická komunikace:

1. V souladu s ustanoveními § 562. § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojlstnik 
výslovně deklaruji, že veškeré písemná právní jednáni týkající se pojištěni mohou být učména také 
elektronickými prostředky.

2. Na žádost pojistnika pojistitel a pojistnik sjednávají, že právní jednáni pojistitele adresovaná účastníkům 
pojištěni 3 učiněná elektronickou poštou se považují za doručena, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem 
adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena.

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni nebo jeho makléře uvedenou v pojistné smlouvě.

b) na e-mailovcu adresu úíastnika pojištěni nebo jeho makléře sdělenou prokazatelné pojistiteli kdykoliv v době 
trvaní pojištěni,

*
2. -Speciálni ujednáni o formě právnich jednáni týkajicich se pojištěni;

1, V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že 
odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednáni týkající se 
pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáními 
související, učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také elektronickou poštou formou prostých e- 
mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv ne'/yžadujicich opatřeni zaručeným elektronickým podpisem).

2. Další ujednáni a informace k formě právních jednáni a oznámeni týkajicich se pojištěni jsou uvedena ve 
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nediírtou součásti pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její 

dodatky {elektronicky obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojové čitelném formátu a rovněž 
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv (dále jen 
"registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"). 
má pojistnik. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele aoy tuto pojistnou smlouvu v registru smluv 
uveřejnil sám.

Strana 4 (z celkem stran 7)



Cisio pojistně smlouvy 8080T93218

3 2 ODě dvě smluvni strany této pojistné smlouvy čestné prohlašuil a svými oodpisy, respektive podpisy svých 
oprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souítlasi s uveřejnůtíim celelto obsahu této pojistné smlouvy a 
všech informaci v ni oDsaženýcti, s výjimkou připaanýcn osobních uuajů třeticn fyzických osoD odlišných od 
pojistitele a pojistníka, prostřeOmctvim registru smluv dle ZRS PojistniK se aale zavazuje že před zaslánim 
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci legisiru smluv k uveřejněni prostřednictvim registru smluv zajistí 
znečiteinéni všech připadnych osobniclt úaajů třetich fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistnika.

3.3 Pojistnik a pojistitel se dále dohodli že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků 
Zveřejněním v registru smluv se účinky sjednanyct' pojištěni, včetně piáv a povinnosti z nich vyplývajících, 
vztanuji t na období od okamžiku sjednaneíto v této pojistně smlouvě jako počátek pojišléni do Duaoucna.

3 4. Právní úprava obsažená v tomto článku odsl. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této 
pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvim registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud 
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na oDsah této 
smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášeni pojistníka

4 1 Prohlášeni pojistníka. je-li pojistnik fyzickou osobou: Prolilašuji a s vym codpisem níže stvrzuji že

a) jsem Dyl před uzavřením pojistné smlouv 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20í6‘'67i' ze dne 2? oucng 20io o ochraně fyzickych osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu lěcnto údajů a o zrušeni směrnice 95/4G/ES 
(obecné nařízeni o ochrané osobních údajů, dále jen "GDPR' ). pojistileiem řádné a detailně (co do 
vysvětleni obsahu a významu všech jeno jednotlivých ustanoveni; seznámen s Informacemi o zpracováni 
osobních údajů {tzv. Informačním meniorandem)

zcela v soulóď.i s ustanovením či. 13 a čl. 14 Nařízenij

seznámeni s Informačním memotandem za pojistitele provedla pravě ta konkrétní fyzická osoba, Která za 
pojistitele podepsala tuto pojistitou smlouvu (ořičem.ž adresatenr uvedených informaci může bý: poiištovaci 
makléř coby pojišťovací zprostředkovatel zastuDujici pojistnika.i

D)

po seznámení se s Infoímačnim meniorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně oyl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s Inforrnačnim memorandem a pro zodpovězeni všech 
mých případných dotazů k Informačnimu memorandu:

cj

Deru na vědomí a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom. že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištěni resp. pojistnikovi a jinému účastníku pojištěni k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese vww.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, ariebo na kterémkoliv oocnodnim miste 
pojistitele

d)

4 2 Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že

jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v suulaou s ustanovením § 2774 cDčanskéfio 
zákoníku, pojistitelem řádné a detailně (co Oo vysvětleni obsanu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanoveni) seznámen s Infolistem produkiu. s Informačnim dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podminkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou součásti této pojistné smlouvy

a)

jsem pyl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobné scznamen se všemi vypranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu .Infolisi produktu' která by mohla být považována za 
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé oapovédi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2783 opčanskoho 
zákoníku jsou pravaivé a úplné.

D)

seznámeni s Informačnim dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informaci může být pojíš:ovaci makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující 
pojistníka):

po seznámeni se s obsahem všecři předsmiuvmcn a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl can naprosto dostatečný časový piostor pro vlastní seznamem se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro /odpovězeni všech inýcn připaclnycn aoiazú k těmto aoKumentúnv

C)

d)

přeo uzavřením pojistné smlouvy m; oyly v lisunne podocě i.řesk.-tnuty Iniormačni dokument o pojistném 
pioduktu a pojistné podmínky.

e;

Strana 5 celkem stran 7j



číslo pojistné smlouvy 8080193218

0 jsem v dostatečné dobé před uzavfenitn této pojistné smlouvy obdržet od pojištovaciho maklére Záznam z 
jednáni, včetné všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 12S odst t zakona č 277/2009 Sb o pojišťovnictví, ve znéní pozdějších 
předpisů uděluji pojistiteli souhlas s poskvtnutím informaci týka|ícich se pojištěni:

• členům skupiny ČS08. jejichž seznam je uveden na internetových stránkách vMMv.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajicim v pojištovmctvi a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3 Pojistnik uzavřením této pojistné sntlouvy udéluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

4.4. Pojistnik čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivé stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokiadajici.

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přidatného). společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojistnika:

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistnikovi k němu svědčí některé z věcných prav k cizím věcem 
jnapř. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.}:

• sice ve vlastnictví třeli osobv ale oojistnik oprávnérié vykonává jeho správu (např. jako správce či 
svéřenský správce apoo j.

• pojistnikem po právu užíván na zaklade smlouvy.
• pojistníkem převzal za účelem splněni jeho závazku.
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistnikovi,
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistnik členem či společníkem, členem jejího 

orgánu nebo lim. kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistnika. členů jeho orgánů nebo toho. kdo 

pojistnika podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.
• určen k zajištěni dluhu pojistnika nebo dluhu, jehož je pojistnik věřitelem:
• součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčni správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob. které tento majetek od pojistnika pořídily,

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistnikovi;
• osobě blízké pojistnikovi
• právnické osobě, jejíž je pojistnik členem či společníkem, členem jejiho orgánu nebo tím, kdo právnickou 

osobu podstatné ovlivňuje na zaklade dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistnika, člentim jeho orgánů nebo tomu. kdo pojistnika podstatné ovlivňuje na 

základě dohody či jmé skutečnosti.

c) Sjednávané pojištěni odpovědností
• je pojištěním pojistnikovy odpovědnosti za újmu,
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistnikovi,
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnikovi (např. pojištěni 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnikovi. coby zaměstnavateli):
• je pojišténim odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistnik členem či společníkem. Členem 

jejiho orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:
• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistnika. členů jeho orgánů nebo toho. kdo 

pojistnika podstatné ovlivňuje na zaklade dohody či jmé skutečnosti nebo
• je pojišténim odpovědnosti za újmu osoby, která se při plněni závazku pojistnika zavázala provést 

určitou činnost samostatné (např. tzv. subdodavatele pojistnika).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě 
pojištěni pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného nebezpečí, 
podili se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšši ze spoluúčasti sjednaných pro

Sirana 5 íz celkem stran 1)



číslo pojistné smlouvy: 8080193210

pojišténi. v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na 
pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
součásti, pojistitel a pojístník výslovné sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištění věcí či staveb (není-li stavba samostatnou věci, ale jen součásti jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné véci či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro pojištění 
přepravovaných véci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojišténi se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 7

9. Přílohy:
1) AS 2019
2) VPP HA 2017
3) VPP OC 2014

10. Pojistná smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právni síly. přičemž jedno vyhotoveni obdrží pojistník, 
jedno makléř a zbývající pojistitel.

V Pardubicích dne 24.1.2024
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 24.1.2024
razítko a podpis pojistitele

Kouřilová, s.r.o.
mokl^isía ipolečnosi

/'
K.inccLit

'. li,' t.i.'. ■ '...ii ' ' 1 ! Mvllí ►,Í’]V Bu'.
• • : ■ •

.J • I:; / lí ..

Strana 7 (z celkem stran 7)



t

Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 

č.8080193218
Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištěni dle výše uvedené pojistné smlouvy na 

pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.02.2024 00:00 hodin do 01.02.2025 00:00 hodin.

Pojistnik je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

^létto pojtetnéhoDatum splátky pojistného
24 807 Kč02.03.2024
24 807 Kč01.05.2024
24 807 Kč01.08.2024
24 807 Kč01.11.2024

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu CSOB. 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.. 
konstantní symbol 3558. 
variabilní symbol 8080193218.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 24.1.2024
raziOco a podpis pojistitele


